
Id: CYWHN-IESTD-BOFON-YRAAR-IKMWZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/84/2012
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Leśna Podlaska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Leśna Podlaska na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Leśna Podlaska 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Leśna Podlaska i sołectwach. 

§ 5. 

Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Leśna 
Podlaska następujących po kadencji, w czasie której weszła w życie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Leśna Podlaska 

Ewa Kulińska



Id: CYWHN-IESTD-BOFON-YRAAR-IKMWZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/84/2012

Rady Gminy Leśna Podlaska

z dnia 30 października 2012 r.

Podział Gminy Leśna Podlaska na okręgi wyborcze. 

 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1. Bukowice; Klukowszczyzna 1 
2. Bukowice-Kolonia; Mariampol; Nosów-Kolonia 1 
3. Droblin 1 
4. Jagodnica; Zaberbecze 1 
5. Leśna Podlaska – ul. Moszyńskiego; ul. Bialska od nr 1 do 26 oraz od nr 28 do 30B 1 

6. Leśna Podlaska – ul. Bialska od nr 27 do końca (numery nieparzyste); ul. Jana Pawła II; ul. 
Kardynała Wyszyńskiego; ul. Lipowa; ul. Łąkowa; ul. Łosicka; ul. Podleśna 1 

7. Leśna Podlaska – ul. Bialska od 36 do końca (numery parzyste); ul. Nowa; ul. Ogrodowa; ul. 
Szkolna; ul. Wiejska 1 

8. Ludwinów; Nowa Bordziłówka 1 
9. Nosów 1 
10. Ossówka 1 
11. Ossówka - Kolonia 1 
12. Stara Bordziłówka 1 
13. Witulin 1 
14. Witulin-Kolonia 1 
15. Worgule 1 


